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Nu fusioneras Nordea Småföretag Europa fond med Nordea 
European Small and Mid Cap Sustainable Stars 
 
Tack för att du valt att investera i Nordea Småföretag Europa Fond! Med det här brevet vill vi 
informera om att: 

• Din fond Nordea Småföretag Europa Fond kommer slås samman/fusioneras med 
Nordea European Small and Mid Cap Sustainable Stars. 

• Namnet på fonden du sparar i blir Nordea European Small and Mid Cap Sustainable 
Stars. 

• Fusionen sker den 1 december 2025. 
• Du får en årlig kostnad på 1,81 procent. 
• Du behöver inte göra något med anledning av detta brev, utan fusionen sker 

automatiskt. 
 
Tidslinje för fusionen 
 

 

 

Varför genomförs fusionen?  

Vi arbetar ständigt med att utveckla och förbättra vårt fondutbud, genom tex att fusionera 

fonder som är identiska eller som liknar varandra. Det finns många likheter mellan fonder som 

vi nu fusionerar, båda fonderna är aktiefonder som investerar i små och medelstora företag i 

Europa. Utöver det har de liknande mål, följer samma placeringsstrategi och har samma 

förvaltare. Som ett resultat av fusionen kommer fondförmögenheten i Nordea European Small 

and Mid Cap Sustainable Stars att öka och vi anser därför att du får bättre möjligheter till god 

avkastning. Fusionen är godkänd av Finansinspektionen i Finland och Luxemburg där fonderna 

är registrerade. 

 

Hur påverkar fusionen dig som andelsägare? 

Fusionen i sig orsakar inga kostnader eller skattekonsekvenser för dig som andelsägare, som är 

allmänt skattskyldig i Sverige. Men efter fusionen kommer kostnaderna för ditt sparande i 

10 oktober

Du får det här brevet.

12 november 

Fonden stänger för 
handel.

1 december 

Fusionen genomförs. 
Handel öppnar igen efter 

fusionen.
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fonden att vara högre, med en årlig beräknad kostnad på 1,81 procent (avgiften avser 

förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader).  

Till skillnad från Nordea Småföretag Europa Fond är Nordea European Small and Mid Cap 

Sustainable Stars öppen för handel varje dag, något som kommer förenkla handel i fonden för 

dig som andelsägare. 

Nordea European Small and Mid Cap Sustainable Stars är en Starsfond, vilket innebär att den 

har ett ökat fokus på hållbarhetsfrågor. Förvaltaren tar större hänsyn till risker och möjligheter 

förknippade med miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning (ESG) i sina investeringsbeslut. 

 

Handel och kostnader i samband med fusionen 

Fram till den 12 november 2025 före klockan 15:30 kan du köpa och sälja andelar i Nordea 

Småföretag Europa som vanligt. Sedan stängs fonden för handel. När fusionen är genomförd 

går det att köpa och sälja andelar igen men då i fonden Nordea European Small and Mid Cap 

Sustainable Stars. Som alltid kan du köpa och sälja andelar utan kostnader. 

 

Fusionen sker automatiskt och du behöver inte göra något själv.  

Om du har ett månadssparande eller liknande regelbundet sparande kommer det automatiskt 

att flyttas över till Nordea European Small and Mid Cap Sustainable Stars. Om du har 

ytterligare frågor är du välkommen att ta kontakt med Nordeas kundservice tel. 0200 3000 

(lokalsamtalsavgift/mobilsamtalsavgift). Mån-fre 8-20, lör-sön 10-16. 

 

Fondens stadgar, faktablad och annan tilläggsinformation finns på adressen nordea.fi/fond. 

Utlåtanden från förvaringsinstitutet och revisorn gällande fusionen av Nordea Småföretag 

Europa finns tillgängliga från kundtjänsten efter fusionen. 

 
 
Vänliga hälsningar 

Nordea Funds Ab 

 

Josefin Degerholm 

Verkställande direktör 

 
 
 
 



Faktablad
Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

!

Produkt
Nordea Småföretag Europa A tillväxt EUR
/ avkastning  FI4000068366 / FI4000068374
Fonden förvaltas av Nordea Funds Ab som ingår i Nordeakoncernen. Finansinspektionen i Finland är ansvarig för tillsynen av Nordea Funds Ab vad 
gäller detta dokument. Nordea Funds Ab är auktoriserat i Finland och regleras av Finansinspektionen i Finland. Fonden är auktoriserad i Finland.
 
www.nordea.fi/fond
  
Mer information från Nordea Kundtjänst tel. 0200 5000.
 
Publiceringsdatum 25/03/2025

Vad innebär produkten?
Typ: Fonden är en UCITS.
 
Löptid: Fonden har ingen förfallodag. Fondbolaget har rätt att efter eget 
gottfinnande besluta om avveckling eller sammanslagning av Fonden 
eller dess andelsserie.
 
Mål: Målet för Fonden är att ge investerare långsiktig värdetillväxt.
    
Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond med inriktning på europeiska 
företag.
    
Mer specifikt investerar Fonden huvudsakligen i aktier och 
aktierelaterade värdepapper utgivna av företag som är noterade, har sin 
hemvist eller bedriver majoriteten av sin verksamhet i Europa.
    
Investeringarna görs med ett särskilt inriktning på små till medelstora 
företag.
    
Fonden investerar på huvudmarknaden i Europa.
    
Fonden exponeras (genom investeringar eller likvida medel) mot andra 
valutor än basvalutan.
    
Fonden kan investera i derivatavtal i garderingssyfte samt för att främja 
effektiv portföljförvaltning och för att sträva efter placeringsavkastning.
    
Fonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper i enlighet med 
artikel 8 i EU:s förordning om hållbarhetsinformation inom den 
finansiella tjänstesektorn (SFDR). Mer information finns i fondprospektet 
och på www.nordea.fi/fond.
    
Fonden har haft inget jämförelseindex t.o.m. 31.12.2022. Fonden har tagit 
i bruk ett kombinationsindex fr.o.m. 1.1.2023 (mer information om 
jämförelseindex i fondprospektet). Fondens medel kan investeras i 
värdepapper som inte är inkluderade i jämförelseindexet. Andelsvärdets 
utveckling och risken relaterad till Fonden kan därför avvika från 
jämförelseindexet.
    
Fondens basvaluta är EUR.
    

Placeraren kan teckna och lösa in fondens andelar två gånger i en 
kalendermånad. Transaktionsdagen dvs. dagen då teckningar och 
inlösen verkställs varje kalendermånad är den andra och fjärde 
onsdagen. Om denna dag inte är en bankdag i Finland, är 
transaktionsdagen den påföljande bankdagen. Uppdrag om teckningar 
och inlösen bör ges senast tio bankdagar före transaktionsdagen.
Fondandelarna i andelsserierna (A/B osv.) indelas i tillväxt- och 
avkastningsandelar utgående från utdelning av avkastning. Det finns 
både tillväxt- och avkastningsandelar i denna andelsserie. På 
tillväxtandelar betalas ingen avkastning, utan alla intäkter placeras 
tillbaka i Fonden. På avkastningsandelar strävar Fonden efter att betala 
avkastning årligen.
 
Målgrupp: Fonden består av en värdepappersportfölj för investerare 
intresserade av kapitaltillväxt, pensionssparande eller liknande 
investeringsändamål.
  
Den rekommenderade innehavstiden för fonden är minst 5 år om 
Fonden är det enda eller största innehavet för investeraren. Den 
rekommenderade innehavstiden är främst baserad på den historiska 
volatiliteten i fondens underliggande investeringar och är inte direkt 
tillämplig om den används i en portfölj baserad på investerarens 
riskprofil. Fonden är inte avsedd för kortsiktig investering.
  
Fonden är avsedd för investerare som godkänner och förstår att värdet 
på fonden är kopplat till värdet på de underliggande tillgångarna, 
kommer att variera över tid och att det investerade kapitalet kan minska 
i värde helt eller delvis. Att investera i Fonden kräver ingen särskild 
kunskap om finansmarknaden eller finansiella instrument.
 
Ytterligare information: Fondens förvaringsinstitut är J.P. Morgan SE – 
Helsingfors filial.
 
Fondstadgar, fondprospekt, andelsvärden och övrigt 
informationsmaterial (på de språk som är tillämpliga vid marknadsföring 
av Fonden) samt årsredovisning och halvårsrapport (på finska och 
svenska) finns att tillgå kostnadsfritt på www.nordea.fi/fond och på 
Nordeas bankkontor.
 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?
Riskindikatorn
Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är 
att produkten kommer att sjunka i värde på grund av 
marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.
 

1 2 3 4 5 6 7

Lägre risk Högre risk

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten 5 år.
 
Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in 
investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre 
tillbaka.

Vi har klassificerat produkten som 4 av 7, dvs. en medelriskklass. Här 
bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på 
en medelnivå.
Likviditetsrisk: Fonden kan vara förknippad med likviditetsrisk vilken 
innebär risk för att placeringarna i Fonden inte kan omsättas i kontanter 
inom planerad tid eller till önskat pris.
    
Du kan nödvändigtvis inte enkelt lösa in din produkt eller så kan du 
tvingas lösa in den till ett pris som inverkar betydligt på hur mycket du 
får tillbaka.
Risker som inte nödvändigtvis fångas av riskindikatorn:
Derivatrisk.
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida 
marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din 
investering.
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Resultatscenarier
Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.
 
De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 10 åren. 
Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavsperiod: 5 år

Exempel på investering: €10 000

Om du gör en inlösen efter 1 år Om du gör en inlösen efter 5 år

Scenarier

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stress
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €2 260 €3 980

Genomsnittlig avkastning varje år -77,38% -16,84%

Negativt
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €7 630 €7 820

Genomsnittlig avkastning varje år -23,67% -4,80%

Neutralt
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €10 320 €12 940

Genomsnittlig avkastning varje år 3,20% 5,28%

Positivt
Vad du kan få tillbaka efter kostnader €14 590 €19 490

Genomsnittlig avkastning varje år 45,88% 14,28%

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas 
ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
 
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.
 
Negativt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2021 - 2024.
 
Neutralt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2018 - 2023.
 
Positivt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2016 - 2021.

Vad händer om Nordea Funds inte kan betala ut?
Fondens tillgångar förvaras av förvaringsinstitutet. Vid händelse av att fondbolaget kommer på obestånd, påverkas inte Fondens tillgångar hos 
förvaringsinstitutet. Vid händelse av att förvaringsinstitutet, eller någon som agerar på uppdrag av förvaringsinstitutet, kommer på obestånd, kan 
dock Fonden lida en ekonomisk förlust. Förlusten täcks inte av något investerarskydd eller garanti. Denna risk hanteras till en viss grad av det faktum 
att förvaringsinstitutet är skyldigt enligt lag och föreskrifter att separera sina egna tillgångar från Fondens tillgångar. Förvaringsinstitutet kommer 
också att bli ansvarig mot Fonden och mot investerarna för de eventuella förluster som uppstår på grund av förvaringsinstitutets oaktsamhet, 
bedrägeri och avsiktligt uppsåt att inte fullfölja sina skyldigheter (med vissa begränsningar).
 

Vilka är kostnaderna?
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa 
kostnader och om hur de påverkar din investering.
 
Kostnader över tid
 
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, 
hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika 
möjliga investeringsperioder.
  
Vi har antagit följande:
 
- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten 
presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
 
- 10 000 EUR investeras.

Om du gör en inlösen efter 1 år Om du gör en inlösen efter 5 år

Totala kostnader €167 €1 059

Årlig kostnadspåverkan (*) 1,7% 1,7% varje år

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 7,0% före kostnader och 5,3% efter kostnader.
Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du 
kommer att få information om beloppet.
    
På fonden tillämpas partiellt flexibel prissättningsmetod de värdeberäkningsdagar då fondens nettoteckningar eller -inlösen överstiger en på förhand 
fastställd implementeringsnivå. Vid nettoteckningar uppjusteras andelsvärdet med en swing factor (värdet ökar) och vid nettoinlösen nedjusteras 
andelsvärdet med en swing factor (värdet minskar). Mer information om den flexibla prissättningsmetoden finns i fondprospektet samt i fondens 
stadgar tillgängliga på www.nordea.fi/fond.
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Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du gör en inlösen efter 1 
år

Teckningskostnader 0,00 % Vi tar inte ut någon teckningsavgift, men personen som säljer produkten till dig kan 
komma att göra det. 

€0

Inlösenkostnader 0,00 % Vi tar inte ut någon inlösenavgift, men personen som säljer produkten till dig kan komma 
att göra det. 

€0

Löpande utgifter som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader

1,62 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska 
kostnader under det senaste året, eller på förväntade kostnader om fonden/andelsklassen 
nyligen har lanserats. 

€162

Transaktionskostnader
0,05 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår 
när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att 
variera beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

€5

Extra kostnader som tas ut under specifika förhållanden

Resultatrelaterade avgifter (och 
särskild vinstandel) Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. €0

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i 
förtid?
Den här Fonden har inget krav på minsta innehavstid men den är lämplig för en långsiktig investering.
 
Rekommenderad innehavstid: 5 år.
 
Placeraren kan teckna och lösa in andelar i Fonden två gånger i en kalendermånad.
 

Hur kan jag klaga?
Önskar du framföra ett klagomål ska du kontakta fondens distributör. Då Nordea Bank Abp agerar som distributör, ska du i första hand fylla i en 
klagomålsblankett som finns att tillgå på www.nordea.fi/sv/privat/stod/valituslomake.html
 

Övrig relevant information
Mer information finns i fondprospektet, tillgängligt på fondbolagets hemsida www.nordea.fi/fond.
 
De tal som presenteras i faktabladet, i tidigare resultat samt i tidigare publicerade resultatscenarier baserar sig på tillväxtandelens utveckling, eller på 
förvaltningsprovisioner och övriga kostnader relaterade till tillväxtandelen. På grund av beräkningstekniska skäl kan det förekomma små skillnader 
mellan tillväxt- och avkastningsandelar.
  
Tidigare publicerade resultatscenarier och avkastning för de senaste 1–10 åren, beroende på hur länge fonden/andelsklassen har varit i drift, finns att 
tillgå på:
 
https://docs.fundconnect.com/getdocument.aspx?clientid=i1g0xyvk-ztaq-jdr2-cm3y-0sshe4ukztmc&isin=FI4000068366&lang=sv-FI&type=KMS
 
https://docs.fundconnect.com/getdocument.aspx?clientid=i1g0xyvk-ztaq-jdr2-cm3y-0sshe4ukztmc&isin=FI4000068366&lang=sv-FI&type=KPP
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Faktablad 
 

 

Syfte 

Detta dokument ger dig basfakta om investeringsprodukten. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och hjälper dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

Nordea 1 – European Small and Mid Cap Sustainable Stars Equity Fund - BP - EUR Share Class 
Förvaltningsbolaget är Nordea Investment Funds S.A., ett företag i Nordeakoncernen.  
ISIN: LU0417818407 
Webbplats: www.nordea.lu - Ring +352 27 86 51 00 för mer information. 
Nordea Investment Funds S.A. är auktoriserat i Luxemburg och tillsyn utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). 
Nordea 1, SICAV är UCITS auktoriserad i Luxemburg och tillsyn utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). 
Dokumentet publicerades den 05/09/2025 

Vad innebär produkten? 

Typ 
Detta är en fond i Nordea 1, SICAV, investeringsbolag med rörligt aktiekapital 
(SICAV) bestående av flera fonder som regleras av den luxemburgska lagen 
om fondbolag av den 17 december 2010. 
Term 
Fonden har bildats på obestämd tid. 
Styrelsen kan besluta om tvångsåterköp eller tvångssammanslagning vad 
gäller alla andelar i fonden eller andelsklassen. Upplysningar om under vilka 
omständigheter ett sådant beslut kan fattas finns i fondens prospekt och på 
www.nordea.lu. Avsnittet ”Juridiskt”. 
Mål 
Mål Fondens mål är att uppnå långsiktig värdeutveckling för andelsägarna. 
Placeringsstrategi Inom ramen för en aktiv förvaltning av fondens portfölj 
väljer förvaltarteamet ut företag med särskilt fokus på deras förmåga att följa 
internationella normer inom områdena miljö, socialt ansvar och 
bolagsstyrning. Företagen ska också erbjuda utmärkta tillväxtutsikter och 
investeringsegenskaper. 
Placeringsinriktning Fonden investerar främst i aktier i små och medelstora 
europeiska företag. Mer specifikt investerar förvaltarna minst 75% av fondens 
totala tillgångar i aktier och aktierelaterade värdepapper utfärdade av företag 
med säte eller huvuddelen av sin verksamhet i Europa, ett börsvärde på högst 
20 miljarder EUR eller som utgör komponenter i fondens jämförelseindex. 
Fonden kommer vara exponerad (genom investeringar eller kontanter) mot 
andra valutor än basvalutan.  
Derivat: Fonden kan använda derivat för säkring (minska risker), en effektiv 
portföljförvaltning och för att uppnå en god värdeutveckling. 
Användning av totalavkastningsswappar Förväntas inte 
Tekniker och instrument Användning: Förväntas inte 
Jämförelseindex MSCI Europe SMID Cap Index (Net Return). 
Användning av jämförelseindex Jämförelseindexet används endast för 
resultatjämförelse och investeringsförvaltaren kan fritt välja vilka 
värdepapper fonden ska investera i. Fondportföljens riskegenskaper kan ha 
vissa likheter med jämförelseindexets. 

Ansvarsfull investering Fonden främjar miljörelaterade och/eller sociala 
egenskaper enligt artikel 8 i EU:s förordning om hållbarhetsrelaterade 
upplysningar (SFDR). Fonden investerar delvis i hållbara investeringar. 
Fonden beaktar huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. 
Närmare information finns i fondens prospekt och på www.nordea.lu. 
Uttag och handel: Alla investerare kan begära inlösen av sina andelar i fonden 
varje dag. 
Utdelningspolicy: Denna andelsklass lämnar ingen utdelning. Avkastningen 
återinvesteras. 
Basvaluta: Fonden är noterad i EUR. Investeringar i denna andelsklass betalas 
också i EUR. 
Avsedd icke-professionell investerare 
 Fonden är avsedd för investerare som accepterar och förstår att fondens 
värde är direkt kopplat till värdet på underliggande investeringar som varierar 
över tid, och att hela det investerade beloppet kan gå förlorat. Fonden passar 
alla typer av investerare via samtliga distributionskanaler. Rekommenderad 
innehavstid: 5 år. Den rekommenderade innehavstiden är främst baserad på 
den historiska volatiliteten hos underliggande investeringar och är inte direkt 
tillämplig om den används i en portfölj baserat på investerarens riskprofil. 
Praktisk information 
Förvaringsinstitut: Fondens förvaringsinstitut är JP Morgan SE - Luxembourg 
branch. 
Ytterligare information: Detta faktablad har utarbetats för en andelsklass. 
Tillgångar och skulder för varje fond i Nordea 1, SICAV är åtskilda, vilket 
innebär att din investering i fonden endast påverkas av vinster och förluster i 
denna fond. Det finns andra tillgängliga andelsklasser i denna fond. Du kan 
byta din investering i en andel/andelar i denna fond mot en andel/andelar i 
en annan fond i Nordea 1, SICAV. Närmare information kan erhållas utan 
kostnad på www.nordea.lu under avsnittet "Funds", såsom prospektet för 
Nordea 1, SICAV och periodiska finansiella rapporter på engelska samt 
dagliga andelskurser för tillgängliga andelsklasser. 
 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 

Riskindikator 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 
Lägre risk Högre risk 

 

 

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år. Den 
faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in i förtid och 
du kan få tillbaka mindre. 

 
 
Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten 
kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. 
Vi har klassificerat fonden som 4 av 7, vilket är en riskkategori på medelnivå. Potentiella förluster från framtida resultat bedöms ligga på medelnivå, och dåliga 
marknadsförhållanden kan påverka fondens förmåga att betala dig. 
Mer information om de risker som fonden är exponerad mot finns i avsnittet "Riskinformation" i prospektet. 
Andra materiellt relevanta risker med Priip-produkten som inte ingår i den sammanfattande riskindikatorn: 
Derivatrisk, risker med aktier i små och medelstora företag. 
I den här produkten ingår inget skydd beträffande framtida marknadsutveckling och du kan förlora delar av eller hela din investering. 



Resultatscenarier 

Vad du får ut av produkten beror på den framtida marknadsutvecklingen. Den framtida marknadsutvecklingen är oviss och kan inte med säkerhet förutspås. 
De negativa, neutrala och positiva scenarierna som visas är illustrationer baserat på de sämsta, genomsnittliga och bästa resultaten för produkten under de 
senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 
 

Rekommenderad innehavstid: 5 år 
Exempel på investering: 10 000 EUR  
Scenarier Scenarier Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år 

Minimum 
Det finns ingen lägsta garanterad avkastning. Du kan förlora delar 
av eller hela din investering. - - 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 2 150 EUR 3 230 EUR 
Stress 

Genomsnittlig avkastning per år -78.54% -20.22% 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 7 680 EUR 8 810 EUR 
Negativt 

Genomsnittlig avkastning per år -23.22% -2.50% 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 10 350 EUR 12 140 EUR 
Neutralt 

Genomsnittlig avkastning per år 3.55% 3.96% 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 14 690 EUR 16 980 EUR 
Positivt 

Genomsnittlig avkastning per år 46.86% 11.17% 
 

 

De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten men kanske inte alla kostnader du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte 
hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
Stresscenariet visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 
Negativt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2021 och 2024. 
Neutralt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2019 och 2024. 
Positivt scenario: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2016 och 2021. 
 

Vad händer om Nordea Investment Funds S.A. inte kan göra några utbetalningar? 

Fondens tillgångar förvaras av dess förvaringsinstitut. I händelse av vår insolvens påverkas inte fondens tillgångar som förvaras av förvaringsinstitutet. Om 
förvaringsinstitutet eller någon som agerar för dess räkning hamnar i insolvens kan dock fonden drabbas av ekonomisk förlust. Denna förlust täcks inte av 
någon kompensations- eller garantiordning för investerare. Den risken begränsas dock i viss utsträckning av det faktum att förvaringsinstitutet är skyldigt enligt 
lag att åtskilja sina egna tillgångar från fondens tillgångar. Förvaringsinstitutet är därtill ansvarsskyldigt mot fonden och investerare för eventuella förluster 
som uppstår, vid bland annat, oaktsamhet, bedrägeri eller när skyldigheterna inte uppfylls med uppsåt (inom vissa gränser). 

Vilka är kostnaderna? 

Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra kostnader. I så fall ska denna person informera dig om dessa kostnader och hur de 
påverkar din investering. 
Kostnader över tid 
Tabellerna nedan visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppen beror på hur mycket du investerar, hur länge du 
innehar produkten och hur väl den utvecklas. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempelbelopp och olika tänkbara investeringsperioder. 
Vi har antagit följande: - Under det första året skulle du få tillbaka beloppet du investerade (0% årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit 
att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 
10 000 EUR investeras. 
 
  

Kostnader över tid Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år 

Totala kostnader 186 EUR 1 127 EUR 

Årliga kostnadseffekter (*) 1.9% 1.9% varje år 
 

(*) Detta visar hur kostnaderna minskar din avkastning årligen under innehavstiden. Det framgår till exempel att om du säljer inom den rekommenderade 
innehavstiden väntas din genomsnittliga avkastning per år vara 5.8 % före kostnader och 4.0 % efter kostnader. 
Sammansättning av kostnader 
 
 

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Vilka är kostnaderna? Om du löser in efter 1 
år 

Teckningskostnader 
I fondens prospekt anges en högsta avgift på 5.00 %. Denna avgift tas inte ut av 
förvaltningsbolaget utan är det högsta möjliga som den som säljer produkten till dig 
kan debitera. 

Upp till 500 EUR 

Inlösenkostnader Vi debiterar ingen uttagsavgift. 0 EUR 
 

Löpande kostnader som tas ut varje år Vilka är kostnaderna? Om du löser in efter 1 
år 

Förvaltningsavgifter och andra administrations- 
eller driftskostnader 

1.81 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på de 
faktiska kostnaderna det senaste året, eller förväntade kostnader (ny andelsklass). 181 EUR 

Transaktionskostnader 
0.05 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av de kostnader 
som uppstår när vi köper och säljer underliggande investeringar för denna produkt. Det 
faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

5 EUR 

 



Extra kostnader som tas ut under särskilda 
omständigheter Vilka är kostnaderna? Om du löser in efter 1 

år 

Resultatrelaterade avgifter (och särskilda 
vinstandelar, s.k. carried interest) För den här produkten gäller ingen resultatbaserad avgift. 0 EUR 

 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Rekommenderad innehavstid: 5 år. 
Produkten har inget krav på kortaste innehavstid men är avsedd för långsiktig investering och du bör vara beredd att behålla investeringen i minst 5 år. 
Begäran om uttag som mottas av överföringsombudet före kl. 15.30 CET en värderingsdag kommer behandlas samma dag. 
Andelskursen kommer vara det andelsvärde som beräknats för dagen då ordern behandlas. Begäran om uttag som tas emot efter bryttiden kommer 
genomföras nästa tillämpliga värderingsdag. 
Mer information om respektive processer för uttag och värdering finns i fondens prospekt och på www.nordea.lu. 

Hur kan jag klaga? 

Klagomål om produkten kan lämnas skriftligen: 
Genom att fylla i formuläret på Nordea.lu 
eller med post till: Nordea Investment Funds S.A., attention: Compliance Officer, 562 rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg. 

Övrig relevant information 

Uppgifter om dagliga andelskurser finns på www.nordea.lu. Information om tidigare resultat under de senaste 10 åren och tidigare resultatscenarier för 
andelsklassen finns på: 
 

- https://docs.data2report.lu/documents/KID_PP/KID_annex_PP_Nordea_LU0417818407_sv.pdf. 
- https://docs.data2report.lu/documents/KID_PS/KID_annex_PS_Nordea_LU0417818407_sv.pdf. 
Tidigare resultat ger ingen vägledning om framtida avkastning. Därför är investeringen förknippad med risk, och det är inte säkert att du får den avkastning 
som visas. 
 
 


